
Potvrzení o bezinfekčnosti – Kolínská bouda 01. – 05. 04. 2023 
 

 

Potvrzuji, že můj syn/dcera………………………………………, nar. ……………………, 
 
nemá lékařem nařízenou karanténu, není infekčně nemocen/a a ve 14 kalendářních 
dnech před odjezdem na sportovní kurz, se nedostal/a do styku s osobou, která má 
lékařem nařízenou karanténu nebo je infekčně nemocná. 

• Při zjištění pozitivního testu na přítomnost viru SARS-CoV-2 nebo v případě 
podezření na onemocnění COVID-19 je žák povinen kurz opustit. Žáka 
mladšího 18 let bezodkladně převezme zákonný zástupce. 

• Můj syn/dcera nebyla v kontaktu s osobami pozitivními na COVID-19 
v posledních 14 kalendářních dnech. 

 
 
 
_____________________                                                                     __________________________ 
              Datum                                                                                   Podpis zákonného zástupce                    
Ne starší, než jeden den před odjezdem 
 
 
 
 
 

Telefonní kontakt na zákonného zástupce…………………………………………………. 
 
Syn/dcera je plavec (nehodící se škrtněte):  ANO   NE 
 
Léky, alergie, jiné důležité informace:  
 
…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 


